

Kf § 130

Ks2016/0322

700

## Svar på motion om separata receptioner till socialförvaltningen och polismyndigheten

### Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen.

### Sammanfattning av ärendet

Tryggve Svensson (V) lämnade i oktober 2016 in en motion i vilken han yrkar att receptionerna till socialförvaltningen och polismyndigheten separeras så att de har varsin reception.

Idag ligger receptionerna för polisen och socialförvaltningen i samma väntsal på var sin sida av rummet. Socialförvaltningen skriver att de ser ett ökat antal incidenter med personer som har anknytning till bistånd och myndighet. Situationer som till och med har lett till domar på grund av misshandel. Detta inträffade så sent som sommaren 2017.

Samlokaliseringen med polisen skapar därför positiva effekter utifrån ett arbetsmiljöperspektiv för personalen, skriver socialförvaltningen, samt förstärker synen på Ljungby kommun som attraktiv arbetsgivare eftersom trygghet är en av de viktigaste upplevelserna när man går till arbetet. Förvaltningen ser att en god arbetsmiljö hos personalen bland annat är kopplat till att förebygga risker för hot och våld enligt Arbetsmiljöverket och är oftast kopplat till en högre effektivitet och större mod att fatta kloka och korrekta beslut.

Socialnämnden och kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avslår motionen.

### Beslutsunderlag

Socialförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-09-14.

Socialnämndens yttrande 2017-10-18.

Kommunstyrelsens förslag till beslut 2017-11-14.

### Yrkanden

Tryggve Svensson (V) yrkar bifall till motionen.

Bo Ederström (M), Thomas Ragnarsson (M) och Martina Ericsson (SD) yrkar avslag på motionen.

## Kommunfullmäktige

---

### **Beslutsordning**

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige beslutar enligt Svenssons (V) yrkande eller enligt Ederströms (M) med flera yrkande och finner att fullmäktige beslutar enligt Ederströms (M) med flera yrkande.

### **Votering**

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning:

Ja-röst för Ederströms (M) med flera yrkande och  
Nej-röst för Svenssons (V) yrkande.

Omröstningen resulterar i 45 ja-röster och 4 nej-röster. Se omröstningslistan på sidorna 3-4. Fullmäktige har därmed beslutat att avslå motionen.